
 

 

ZARZĄDZENIE NR 204/2024 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz.U. z 2024 roku poz. 1530) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 60 659 831, 09zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3477



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 204/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 381 260,00 251 260,00 251 260,00 0,00 251 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 381 260,00 251 260,00 251 260,00 0,00 251 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 165 222,80 5 153 222,80 4 853 212,80 3 872 777,55 980 435,25 0,00 300 010,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 165 222,80 5 153 222,80 4 853 212,80 3 872 777,55 980 435,25 0,00 300 010,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 603 859,95 4 591 859,95 4 547 249,95 3 733 150,00 814 099,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 603 859,95 4 591 859,95 4 547 249,95 3 733 150,00 814 099,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 854 467,47 1 854 467,47 960 716,18 565 176,26 395 539,92 9 000,00 884 751,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 854 467,47 1 854 467,47 960 716,18 565 176,26 395 539,92 9 000,00 884 751,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 659 831,09 29 757 272,50 24 699 646,97 12 533 443,57 12 166 203,40 682 847,00 4 198 528,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 902 558,59 30 902 558,59 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 659 831,09 29 757 272,50 24 699 646,97 12 533 443,57 12 166 203,40 682 847,00 4 198 528,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 902 558,59 30 902 558,59 258 750,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3477


		2025-03-28T12:33:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




